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BASHKIA HIMARE
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE
DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE

Nr. |02/ prot. Himarg, mé_| 9. 03 .2021

NJOFTIM FITUESI PER
KATEGORINE E LARTE DREJTUESE

Sekretar i Pérgjithshém

N& zbatim (& nenit 32, t& ligjit nr. 152/2013, “Pér népunésin civil " i ndryshuar, dhe t& kreut VIII, t&
vendimit nr. 118, dat€ 05.03.2014, t& Ké&shillit t&¢ Ministrave “Pér procedurat e emérimit, rekrutimit,
menaxhimit dhe pérfundimit té marrédhénies né shérbimin civil té népunésve civilé 1é nivelit té larté
drejtues dhe té anétaréve t¢ TND-s¢”, i ndryshuar me VKM nr. 388, daté 06.05.2015,

Drejtoria e burimeve njerézore dhe shérbimeve mbéshtetése, né pérfundim & procedurés sé pranimit
né kategoriné e larté drejtuese, njofton se:

- Kandidati fitues &shté:

. Znj. Rajmonda Zisi
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